[bookmark: _GoBack][image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 января 2025 г.                                 г. Новопавловск                                                         № 11

О возможности заключения концессионного соглашения на условиях, содержащихся в предложении о заключении концессионного соглашения

Рассмотрев предложение ИП Еремина А.А. от 02 сентября 2024 года о заключении концессионного соглашения, проект концессионного соглашения и приложенные к нему документы, принимая во внимание отсутствие оснований для отказа, на основании статьи 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о возможности заключения концессионного соглашения в отношении сооружения гидротехнического (Дамба) с кадастровым номером сооружение гидротехническое с кадастровым номером 26:35:050803:38, расположенного по адресу: Ставропольский край, Кировский район, г. Новопавловск, находящегося в собственности Кировского муниципального округа Ставропольского края, на условиях, предложенных     ИП Ереминым А.А., выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить предложение             ИП Еремина А.А. о заключении концессионного соглашения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети Интернет, в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым частью 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Документы».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.О. Новопашин

	Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                                Е.Г. Редькина

	Визируют:

	Управляющий делами администрации

	Т.Ю. Яковлева

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	        А.П. Харенко

	Начальник правового отдела администрации

	И.В. Яковенко

	Исполняющий обязанности начальника отдела экономического развития и торговли администрации

	          А.Н. Курков

	Проект подготовил консультант отдела экономического развития и торговли администрации                                                                                        Е.А. Щербина

image1.jpeg